IX SLALOM DE SARON
3 - MANGA OFICIAL 2 (1000M)

P PILOTO VEHICULO CcL TIEMPO PEN ANTER PRIM
1 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 11 1:13.815

2 4 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 2/1 1:15.677 +1.862 +1.862
3 27 AITOR LLARENA CITROEN AX 3/1 1:16.751 +1.074 +2.936
4 30 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 41 1:16.900 +149 +3.085
5 5 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 1/2 1:19.804 +2.904 +5.989
6 6 MARIOPASCUAL FORD PUMA 5/ 1:21.047 +1.243 +7.232
7 7 DAVID BERBIL CITROEN AX 2/2 1:21.108 +61 +7.293
8 10 ROBERTO LOPEZ BMW E36 1/P 1:21.172 +64 +7.357
9 26 GORKA LARRAURI LEXUS 15200 2/P 1:22.590 +1.418 +8.775
10 16 ARKAITZ GARCIA BMW E30 3/P 1:22.783 +193 +8.968
11 20 MARIO GARCIA CITROEN SAXO 3/2 1:24.680 +1.897 +10.865
12 21 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 42 1:25.056 +376 +11.241
13 17 MANUEL RODRIGUEZ BMW M3 E30 4/P 1:25.230 3 +174 +11.415
14 11 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 5/P 1:25.431 +201 +11.616
15 23 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 5/2 1:26.174 +743 +12.359
16 49 SANTIAGO COBO PEUGEOT 206 6/2 1:26.262 +88 +12.447
17 28 AGUSTIN MARTINEZ PEUGEOT 206 7/2 1:26.436 +174 +12.621
18 8 CESAR MORANTE BMW E46 6/P 1:27.288 3 +852 +13.473

56 JESUS SANCHEZ SEMOG SEMOG 1/CC 1:28.513 3 +1.225 +14.698

19 37 RAUL PEREZ BMW 328] 7/P 1:28.900 +387 +15.085
20 55 GABRIEL JARA CITROEN AX 8/2 1:30.780 +1.880 +16.965
21 22 ALVARO PASCUAL PEUGEOT 206 9/2 1:30.840 +60 +17.025
22 12 EDER VICENTE BMW 318 IS 8/P 1:31.965 +1.125 +18.150
23 18 ALBERTO LAVIN AUDI A4 10/2 1:32.730 3 +765 +18.915
24 39 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 11/2 1:32.809 +79 +18.994
25 47 JAIRO CABRERO BMW COMPACT 9/P 1:33.387 +578 +19.572
26 35 SERGIO COBO BMW 318TI 10/P 1:34.111 6 +724 +20.296
27 36 ALEJANDRO RAMOS BMW E36 11/P 1:36.544 +2.433 +22.729
28 29 IAN SUAREZ BMW E36 IS 12/P 1:36.913 +369 +23.098
29 34 UNAIBARRIO BMW E46 13/P 1:37.181 3 +268 +23.366
30 14 JOSE LUIS RAMOS BMW E46 14/P 1:38.306 +1.125 +24.491
31 53 SERGIO PLATAS BMW 325| 15/P 1:39.907 3 +1.601 +26.092
32 25 IVAN ROZAS BMW E34 16/P 1:40.526 6 +619 +26.711
33 19 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 12/2 1:41.207 9 +681 +27.392
34 31 IVAN SANUDO BMW E36 17/P 1:42.435 +1.228 +28.620
35 51 DAVID VEGA BMW E36 18/P 1:44.783 3 +2.348 +30.968
36 45 FRANCISCO JAVIER GOMEZ AUDI A4 19/P 1:45.481 6 +698 +31.666
37 24 AARON MACHO BMW E46 20/P 1:46.201 3 +720 +32.386
38 40 ALBERTO CONCHA BMW E36 21/P 1:46.792 9 +591 +32.977
39 46 ANUAR AMIN BOUAL BMW SERIE 3 22/P 1:47.010 +218 +33.195
40 54 VALENTIN CACHO SEAT IBIZA 13/2 1:51.158 +4.148 +37.343
41 32 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 23/P 1:53.484 3 +2.326 +39.669
42 48 PABLO MONCALIA BMW E36 24/P 1:53.677 +193 +39.862
43 42 DAVID SANTAMARIA NISSAN PRIMERA 14/2 1:55.135 +1.458 +41.320
44 43 URKO GUILARTE BMW E36 25/P 1:58.930 3 +3.795 +45.115

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehiculo Motivo

1 AITORLLARENA  CITROEN AX EXCLUSION: MAL RECORRIDO

9 BORJA PUENTE FORD SIERRA EXCLUSION: MAL RECORRIDO

33 VICTORBOLADO  BMW E36 325TD EXCLUSION: MAL RECORRIDO

41 JUANHERRERO  CITROEN SAXO 16V EXCLUSION: MAL RECORRIDO

44 CELIA MACHO BMW E36 EXCLUSION: MAL RECORRIDO

52 DANIEL ARCE

NISSAN 200SX

EXCLUSION: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehiculo Motivo
50 R.FRAILE CITROEN XSARA NO TOMA SALIDA
38 |.PENA AUDI A4 NO TOMA SALIDA
15 A.ACEBO AUDI A4 NO TOMA SALIDA
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